

7/28	23	県勢懇話会参加費	1,500									911,518
7/19	24	会派政策検討会議用お茶代	11,340									922,858
8/26	25	会派政策検討会議用茶菓子代	10,000									932,858
9/26	26	会派政策検討会議用茶菓子代	13,018									945,876
10/12	27	県勢懇話会会費(振込手数料含む)	40,216									986,092
10/25	28	会派研修視察先へのお土産(11/7-9都城市、高千穂町、宮崎市)	9,900									995,992
11/22	29	県勢懇話会参加費	3,000									998,992
11/28	30	会派政策検討会議用茶菓子代	5,323									1,004,315
1/25	31	会派研修視察タクシー代(1/24-26新島村)	8,230									1,012,545
1/26	32	会派研修視察旅費 JR(1/24-26新島村)	122,120									1,134,665
1/25	33	会派研修視察宿泊代 10名分(1/24-26新島村)	93,960									1,228,625
1/18	34	会派研修視察先へのお土産代金(1/24-26新島村)	11,988									1,240,613
1/26	35	会派研修視察タクシー回送代(1/24-26新島村)	1,120									1,241,733
1/24	36	会派研修視察旅費 JR(1/24-26新島村)	12,440									1,254,173
1/31	37	会派研修視察旅費 払い戻し	-310,050									944,123
2/13	38	会派研修視察宿泊代 10名分	89,000									1,033,123
1/19	39	会派研修視察旅費	596,760									1,629,883
1/16	40	会派研修視察旅費(2/10-11東京)	117,000									1,746,883
3/15	41	地方議員研修セミナー受講料 3講座 3名分	135,540									1,882,423
2/13	42	会派政策検討会議用茶菓子代	8,127									1,890,550
3/21	43	会派政策検討会議用茶菓子代	3,559									1,894,109
3/2	44	会派政策検討会議用茶菓子代	1,288									1,895,397
2/9	45	会派研修視察先へのお土産代	1,740									1,897,137
2/10	46	会派研修視察タクシー代(2/10-11東京)	1,760									1,898,897
3/28	47	地方議員研修セミナー受講 タクシー代	7,610									1,906,507
3/15	48	地方議員研修セミナー旅費 3名分	144,000									2,050,507
5/2	49	毎日、産経、日農、河北 4月～9月分							71,058			2,121,565
5/2	50	荘内日報購読料4月～9月分							12,960			2,134,525

5/6	51	山形新聞購読料4月～9月分						20,364				2,154,889
5/9	52	読売新聞購読料 4月～9月						18,558				2,173,447
5/2	53	朝日新聞 4月～9月 ㊦3,093×6ヵ月						18,558				2,192,005
5/2	54	日経新聞 4月～9月 ㊦3,670×6ヵ月						22,020				2,214,025
2/21	55	市政 4月～3月購読料 (振込手数料含む)						6,048				2,220,073
5/2	56	明日への選択年間購読料						7,000				2,227,073
5/2	57	自治六法代金						7,710				2,234,783
5/2	58	日本教育新聞 4月～3月 ㊦2,700×12ヵ月						32,400				2,267,183
5/2	59	新日本法規購入代金						3,071				2,270,254
5/2	60	「耕心」購読料						5,000				2,275,254
5/27	61	日経グローバル購読料						90,720				2,365,974
10/14	62	読売新聞購読料10月～3月分						37,116				2,403,090
10/6	63	朝日新聞購読料10月～3月分						18,558				2,421,648
10/6	64	日本経済新聞購読料10月～3月分						22,020				2,443,668
10/13	65	荘内日報購読料10月～3月分						12,960				2,456,628
10/31	66	公明新聞28/4～29/3購読料						22,644				2,479,272
11/4	67	山新、毎日、産経、日農 10月～3月分						72,246				2,551,518
11/28	68	自治六法代金						7,710				2,559,228
11/30	69	日本農業新聞購読料10月～3月分 差額分						618				2,559,846
3/3	70	全国農業新聞28/4～29/3購読料						8,400				2,568,246
2/28	71	Dファイル購読料						58,968				2,627,214
1/11	72	インク、ファイル、コピー用紙他(振込料含)					18,507					2,645,721
5/2	73	インク、コピー用紙他(振込料含)					10,881					2,656,602
5/9	74	ファイル代金					798					2,657,400
11/10	75	ボールペン、ファイル					1,052					2,658,452
5/23	76	コピー機使用料					2,569					2,661,021
6/23	77	コピー機使用料					1,590					2,662,611
7/25	78	コピー機使用料					1,872					2,664,483

8/23	79	コピー機使用料											2,838								2,667,321
9/23	80	コピー機使用料											933								2,668,254
10/24	81	コピー機使用料											5,148								2,673,402
11/24	82	コピー機使用料											3,651								2,677,053
12/26	83	コピー機使用料											2,242								2,679,295
1/23	84	コピー機使用料											6,272								2,685,567
2/23	85	コピー機使用料											2,052								2,687,619
3/23	86	コピー機使用料											4,771								2,692,390
6/29	87	地方議会議員研修会旅費・参加費 (8/4-5京都市)	80,860																		
11/1	89	地方議員研究会研修会旅費・参加費 (11/1仙台)	48,255																		
	88	車賃年度合計 (内訳別紙)			1,117,689																3,810,079
/																					個人合計
/		尾形 昌彦	0	0	86,367	0	0	295	19,440	0	0	17,015	3,933,196	123,117							
/		五十嵐 庄一	0	0	0	0	0	2,841	66,734	0	0	19,490	4,022,261	89,065							
/		岡村 正博	0	0	0	0	0	5,333	4,166	0	0	60,221	4,091,981	69,720							
/		神尾 幸	0	0	0	6,150	0	0	18,276	0	0	47,799	4,164,206	72,225							
/		今野 良和	0	0	0	0	0	27,542	5,000	0	0	6,284	4,203,032	38,826							
/		齋藤 久	0	0	0	0	0	26,626	49,168	0	0	47,744	4,326,570	123,538							
/		野村 廣登	0	0	0	0	0	0	0	0	120,000	0	4,446,570	120,000							
/		菅原 一浩	45,000	48,550	3,024	0	0	0	7,407	0	0	22,765	4,573,316	126,746							
/		佐藤 文一	0	0	0	0	0	0	69,730	0	0	63,961	4,707,007	133,691							
/		佐藤 博幸	232,500	0	73,980	0	0	12,459	8,724	0	0	31,425	5,066,095	359,088							
/		本間 新兵衛	0	0	77,260	0	0	4,210	11,124	0	0	38,366	5,197,055	130,960							
		渋谷 耕一	0	0	0	0	0	32,510	41,964	0	0	47,997	5,319,526	122,471							
		小野寺 佳克	0	0	10,638	238,820	0	0	6,000	0	0	47,402	5,622,386	302,860							
		佐藤 久樹	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,622,386	0							

	五十嵐 一彦	0	0	0	5,000	0	142,605	0	0	0	0	5,769,991	147,605
/	本間 信一	0	0	50,537	0	0	5,911	20,596	0	0	52,995	5,900,030	130,039
/	上野 多一郎	0	0	0	0	0	0	45,678	0	0	0	5,945,708	45,678
/													0
/													2,135,629
/													
	計	1,096,533	1,922,207	893,627	262,770	0	325,508	950,714	0	120,000	503,464	6,074,823	